
Република Србија 
ОПШТИНА НЕГОТИН 
Месна заједница Уровица 
Савет МЗ 
Комисија за ЈН у отвореном поступку број 1/2016 
Број: 153 
Дана: 10.11.2016. године 
Н е г о т и н 

Комисија за јавну набавку у отвореном поступку број 1/2016, наручиоца – Месне 
заједница Уровица, на основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 68/2015) даје : 
 

I одговор у вези питања на појашњење  конкурсне документације 
 

За јавну набавку радова у отвореном поступку број 1/2016–  радови на постројењу за 
пречишћавање воде у МЗ Уровица 

 
 
  Један од потенцијалних понуђача је дана 09.11.2016. године путем мејла поставио 
питање и затражио појашњење у вези конкурсне документације за ЈН у отвореном 
поступку 1/2016, наручиоца МЗ Уровица: 
Питање:  
„Поштовани, 
Имамо питање у вези Јавне набавке бр 1/2016 Извођење радова на постројењу за 
пречишћавање воде у МЗ Уровица. 
Питање: У делу кадровског капацитета сте навели да је потребно приложити 
документацију за технологе са лиценцама бр. 475 и 371. Да ли је могуће приложити обе 
лиценце за једног инжењера (јер један инжењер може имати обе лиценце), или је потребно 
приложити потребну документацију за два запослена технолога?“ 

 
Одговор:  
Комисија наручиоца Месне заједнице Уровица за јавну набавку у отовреном 

поступку број 1/2016 – радови на постројењу за пречишћавање воде у МЗ Уровица, 
зазузела је мишљење и донела Одлуку да је прихватљиво да понуђач има једног инжињера 
који поседује лиценце број 475 и 371.  
  
С поштовањем, 
 
                                                                                                               Комисија за јавне набавке  

                                                                                                               Живојин Марковић с.р.                                                  
 

 


